МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

02.11.2020 № 1013/ОД

Об изменении состава
конкурсной комиссии ИПМКН

В соответствии с Положением о Конкурсной комиссии факультета
(института) Томского государственного университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Конкурсной комиссии Института прикладной

математики и компьютерных наук (ИПМКН) ТГУ в составе:
Председатель комиссии:

А.В. Замятин директор ИПМКН ТГУ, заведующий
кафедрой теоретических основ информатики

Секретарь комиссии:
Е.Ю. Данилюк ученый секретарь Ученого совета ИПМКН,

доцент кафедры прикладной математики
Члены комиссии:

С.Ф. Трофимова
А.А. Назаров

председатель профбюро сотрудников ИПМКН
заведующий кафедрой теории вероятностей и
математической статистики
профессор кафедры системного анализа и
математического моделирования
заведующий кафедрой компьютерной
безопасности
заведующий кафедрой прикладной
информатики
заведующий кафедрой программной инженерии
начальник управления персонала

С.Э. Воробейчиков

С.А. Останин

С.П. Сущенко

А.Н. Моисеев
И.И. Петлина

2. Считать утратившим силу приказ от 18.01.2019 № 43/ОД.

Ректор Э.В. Галажинский

Е.Ю. Данилюк
529-599